
Aanwijzingsbesluit (plaatsvervangend) treasurer en handelaren 

De concerncontroller van de gemeente Rotterdam, 

  

Gelet op het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 2021 en de artikelen 2, 4 en 5 van 

het Besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging algemeen directeur 2021 juncto de ar- 

tikelen 3.1 en 3.2 van het Besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging directie Middelen 

en Control 2021, 

  

Overwegende dat het om redenen van doelmatigheid wenselijk is de in artikelen 3.1 en 3.2 van het 

Besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging directie Middelen en Control 2021 genoemde 

handelaren en adviseurs aan te wijzen, 

  

besluit vast te stellen: 

  

Aanwijzingsbesluit (plaatsvervangend)  treasurer  en handelaren 

Artikel 1   
a. De concerncontroller wijst aan als treasurer, als bedoeld in artikel 3.1 van het Besluit ondermandaat, 

ondervolmacht en ondermachtiging directie Middelen en Control 2021: 

Naam 

De heer R.J.W. Zwetheul 

b. De concerncontroller wijst aan als plaatsvervangend treasurer, als bedoeld in artikel 3.1 van het 

Besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging directie Middelen en Control 2021: 

Naam 

De heer J. de Graaf 

c. De concerncontroller wijst aan als handelaar, als bedoeld in artikel 3.2 van het Besluit onderman- 

daat, ondervolmacht en ondermachtiging directie Middelen en Control 2021: 

Naam 

Mevrouw C.P. van der Meer–de Boer 

Mevrouw M. Monteiro Fernandes 

De heer B. de Ruiter 

Artikel 2   
Het aanwijzingsbesluit (plaatsvervangend) treasurer, handelaren van 10 juni 2024 wordt ingetrokken. 

Artikel 3   
Dit besluit treedt in werking op 4 maart 2025. 

Rotterdam, 4 maart 2025. 

De concerncontroller, 

M.J.H. Lamers 

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Nr. 102275 

GEMEENTEBLAD 13 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2025 nr. 102275 13 maart 2025 1 


